Тульская область
Муниципальное образование Яснополянское
Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      От 12 декабря  2024 года                                              №19-70

О назначении сельского старосты  деревни Козловка
муниципального образования Яснополянское Щекинского района

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 24.12.2018 № 6-31 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района», на основании протокола схода граждан д. Козловка №1 от 16.11.2024, на основании Устава муниципального образования  Яснополянское Щекинского  района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить сельским старостой деревни Козловка муниципального образования Яснополянское Щекинского района Рохина Александра Викторовича.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования Яснополянское Щекинского района
	                             В.В.Шуваев